
Pielgrzymka do Ziemi Świętej
Sobota, 15 Grudzień 2012 20:57

PARAFIA NIEPOKALANEGO SERCA NMP W SIECHNICACH UL. KOŚCIELNA 4
ZAPRASZA DO UDZIAŁU W PIELGRZYMCE

Ziemia Święta 13.– 20. 04. 2013.

1 dzień:
Wylot z Katowic do Tel Aviv o godzinie 23.50 ( na dzień dzisiejszy).

2 dzień: BETLEJEM
Przylot na lotnisko Ben Guriona w Tel Awiwie o godzinie ( obecnie 3:55), transfer do hotelu w
Betlejem. Odpoczynek. Po śniadaniu odwiedzimy miejsce narodzin Jezusa – Bazylika
Narodzenia z Grotą Narodzin, Pole Pasterzy. Po południu pojedziemy do Ain Karem - kościół
Narodzenia św. Jana Chrzciciela i kościół Nawiedzenia św. Elżbiety. Kolacja i nocleg w hotelu w
Betlejem. 

  

3 dzień: JEROZOLIMA
Śniadanie. Po śniadaniu przejazd na Górę Oliwną ze wspaniałym widokiem na Święte Miasto -
zwiedzanie kościóła „Pater Noster”, panorama Doliny Cedronu i Starego Miasta ze Wzgórzem
Świątynnym i Kopułą Skały, , następnie spacer w dół wzgórza Drogą Niedzieli Palmowej do
kościoła Dominus Flevit, Ogrójca z Bazyliką Narodów, Kościół i Grób NMP (wg tradycji Kościoła
Wschodniego). Stare Miasto: Cardo, Ściana Płaczu u stóp Wzgórza Świątynnego.
(wejście do meczetów na Wzgórzu Świątynnym możliwe jedynie dla muzułmanów), Powrót na
kolację i nocleg do hotelu w Betlejem. 

4 dzień: Hajfa - NAZARET – Kana - TYBERIADA
Śniadanie. Przejazd do Hajfy – portu i jednego z najstarszych miast basenu Morza
Śródziemnego, malowniczo położonego u stóp góry Karmel – miejsca prastarego osadnictwa –
Sanktuarium oo.Karmelitów Stella Maris; świątynia Bahajów położona w pięknych ogrodach,
skąd rozciąga się wspaniały widok na miasto. Przejazd do Nazaretu, miejsca, gdzie Archanioł
Gabriel objawił się Maryi i zwiastował narodzenie Jezusa; a następnie życia Św. Rodziny i
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dzieciństwa Jezusa – zwiedzanie Bazyliki Zwiastowania. Wizyta w Kanie Galilejskiej, gdzie
Jezus dokonał pierwszego cudu – przemiany wody w wino podczas wesela. Następnie przejazd
nad Jezioro Galilejskie, kolacja i nocleg w hotelu w Nazarecie.

5 dzień: GALILEA: Kafarnaum - Tabgha – Góra Błogosławieństw – Góra Tabor - Jardenit -
Jerozolima
Po śniadaniu zwiedzanie Kafarnaum: zwiedzanie ruin starożytnej synagogi i domu Św. Piotra.
Rejs stateczkiem po Jeziorze Galilejskim. Następnie Tabgha, kościół upamiętniający cud
rozmnożenia chleba i ryb. Kościół „Prymatu Św. Piotra” na brzegu jeziora - miejsce
namaszczenia Piotra na głowę Kościoła oraz cudownego połowu ryb. Góra Błogosławieństw z
kaplicą upamiętniającą Kazanie na Górze. GÓRA TABOR z kościołem Przemienienia
Pańskiego ( wjazd taksówkami ). Przejazd do Doliny Jordanu. Przystanek w Jardenit –
baptysterium nad rzeką Jordan. Przejazd do hotelu w Jerozolimie. Kolacja i nocleg w hotelu w
Nazarecie.

6 dzień: MORZE MARTWE - PUSTYNIA JUDZKA – JERYCHO
Po śniadaniu wjazd z hotelu nad Morze Martwe. Przejazd przez Pustynię Judzką w rejon Morza
Martwego. Postój nad Morzem Martwym – leżącym w najgłębszym zakątku Ziemi, blisko 400 m
poniżej poziomu morza, dzięki dużemu zasoleniu woda leczy i goi. Czas wolny na kąpiele i
relaks. Przejazd do Jerycha – najstarszego, położonego poniżej poziomu morza miasta na
świecie - mury miasta liczące ponad 8000 lat, drzewo Zacheusza – najstarsza sykomora świata,
Góra Kuszenia. Przejazd do Jerozolimy, kolacja i nocleg w hotelu w Jerozolimie.

7 dzień: Jerozolima
Śniadanie, Stare Miasto: Kościół św. Anny (wg tradycji miejsce narodzenia Marii), Sadzawka
Betesda, Litostrotos - miejsce biczowania; Via Dolorosa (Droga Krzyżowa) wiodąca na Golgotę,
Bazylika Grobu Pańskiego; Syjon z Wieczernikiem, Grobem Króla Dawida, kościół Zaśnięcia
NMP. Po południu czas wolny. Kolacja i nocleg w hotelu w Jerozolimie.

8 dzień: WYLOT DO POLSKI
Śniadanie, przejazd nad Morze Śródziemne do Jaffo, spacer po starówce do domu w którym
mieszkał św. Piotr i do portu. Przejazd na lotnisko Ben Guriona w Tel Awiwie – wylot o godzinie
(obecnie o 16:05 do Katowic. Lądowanie o godz. ( obecnie o 19.15 ).

Termin: 13 – 20. kwietnia. 2013r.
Koszt: 3500 zł (przy 25 osobach) Zapisy z gwarancyjną wpłatą za przelot 2000 zł w
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zakrystii po Mszach Św. Pozostałą kwotę wpłacamy do dnia 17.03.2013 r. Spotkanie
pielgrzymów 17.03.2013 r. o godz. 19.00 w sali na plebanii. Tel. kontaktowe: 601581558
Mirek, 695338085 ks. Proboszcz

Cena zawiera: przelot samolotem, opłaty lotniskowe, transport autokarem w Ziemi Św.,
zakwaterowanie w hotelach w pokojach 2 osobowych ( 7 noclegów ), wyżywienie HB ( 7 x
śniadania i obiadokolacje), program zwiedzania, ubezpieczenie KL i NW, bilety wstępu do
zwiedzanych obiektów, opiekę pilota i lokalnych przewodników na miejscu, opiekę
duszpasterza.

Cena nie zawiera: zwyczajowych napiwków ( ok. 25 USD/os. ), dodatkowych posiłków,
napojów do obiadokolacji, dodatkowego ubezpieczenia od chorób przewlekłych i kosztów
rezygnacji ( ok. 5 % ceny wyjazdu), wycieczek fakultatywnych, transportu na i z lotniska w
Katowicach..

Uwaga!!!: Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy od daty powrotu z pielgrzymki.
Godziny przelotów samolotem oraz kolejność zwiedzania mogą ulec zmianie. 

 3 / 3


